2022年 9月吉日

各 位

岡山県卓球協会

会長 河本 充昭

【公印省略】

公認審判員および資格取得試験講習会実施について

平素は当協会の事業運営にご理解・ご協力を頂きましてありがとうございます。

12月に岡山で開催される全日本マスターズが開催されるにあたり、役員参加をお願いし

ていましたが、審判員が大幅に不足している状況です。

そこで、下記のとおり緊急に 2 会場で講習会を開催しますので、ご参加のほどよろしく

お願いします。

記

① 開催日時  10月 16日（日）きびじアリーナ 会議室

        受付 12：30～ 開始予定 13時～

        講師：日本卓球協会公認レフェリー 福井 領

※マスターズダブルス参加者も受講可能とします。

② 開催日時  11月 23日（水祝）ジップアリーナ 会議室

        受付 13：30～ 開始予定 14時～

        講師：日本卓球協会公認レフェリー 松浦 一

※加盟団体戦参加者も受講可能とします。

共通事項  受講料、更新料 ともに今回に限り無料

申込先  申込書を岡山県卓球協会事務局へ FAXして下さい。

（086-420-2122）

締切   2022年 9月 25日(日)

持参品：審判手帳（更新者）、筆記用具、体育館シューズ、ラケット

        卓球ができる服装（ユニフォームでなくても可）

 ※ 今回の講習会の受講料、更新料は負担なしとさせていただいています。

受講者は 12月の全日本マスターズ審判員へのご協力をお願いします。

お問い合わせ先 水野妙子 090－8245－2263